
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/328/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie :  zmiany Uchwały Nr IX/74/2003 Rady Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku 

w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Kobylin 

Na podstawie art. 35 , art 40 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) Rada Miejska  w Kobylinie po przeprowadzeniu konsultacji 

społecznych  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla w Kobylinie stanowiącym załącznik  nr 21 do Uchwały Nr IX/74/2003 Rady 

Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy Kobylin 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2003 r, nr 164, poz. 3069), w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2.Rada 

Osiedla i Zarząd Osiedla wybierani są na okres kadencji Rady" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 9219


		2023-10-19T11:43:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




